

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE SPITALUL URLATI

I.D.: 79037420

---

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.137,43 RON - 5.137,43 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE SPITALUL URLATI AGRIGOLA Piept De Pui Dezosat Punga Congelat Cca 1Kg 1 kg 10,9 / 10,9 / 10 kg 23.62 / 257.46 412435 BANANE GRAD DE COACERE 3-4, 18.14 KG/BAX 1 kg 40,91 / 40,91 / 40 kg 6.48 / 265.06 209289 CAMPIS Sunca de Curcan Feliata 200 g 1 20 / 20 / 20 8.46 / 169.2 not FSD 64693 Delikat Gaina 400 g 1 30 / 30 / 30 14.72 / 441.5 383261 FRAGEDO ICE Pulpe Pui Superioare 1,25 Kg \* 1 100 / 100 / 100 16.01 / 1601.28 408444 Fine Life Biscuiti cu Cereale si Fructe 50 g 1 100 / 100 / 100 1.02 / 102 not FSD 408443 Fine Life Biscuiti cu Cereale si Lapte 50 g 1 100 / 100 / 100 1.02 / 102 not FSD 205225 Fine Life Gris Din Grau 500 g 1 10 / 10 / 10 2.11 / 21.1 not FSD 110073 HOCHLAND Branz Topita Felii Cascaval 700 g 1 20 / 20 / 20 26.72 / 534.34 95569 MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 1 kg 2,97 / 2,97 / 2 kg 23.33 / 69.29 103461 MERE IDARED 1 kg 45,84 / 45,84 / 40 kg 2.25 / 103.17 308621 METRO Chef Amestec Supa Congelat 2,5 Kg \* 1 20 / 20 / 20 16.76 / 335.16 372395 METRO Chef Oua M La Sol 30 bucatiati 30 2 / 2 / 2 27.98 / 55.96 252026 METRO Chef Rosii Intregi 2,5 Kg 1 30 / 30 / 30 23.31 / 699.35 340074 SOLOMONESCU BRANZA GRASA VACA 27% 1KG 1 8 / 8 / 8 27.43 / 219.44 373103 aro Fasole Galbena Congelata 1 Kg \* 1 20 / 20 / 20 8.06 / 161.12 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA

---